
SOLICITUDES DE INFORMACIÓN RECIBIDAS POR LOS SUJETOS OBLIGADOS DEL PODER EJECUTIVO MEDIANTE EL SISTEMA INFOMEX-OAXACA

Sujeto Obligado Total de Solicitudes 

SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE OAXACA 27

COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA 27

COORDINACIÓN DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE OAXACA 16

SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO 268

SECRETARÍA DE ECONOMÍA 108

DEFENSORÍA PÚBLICA DEL ESTADO DE OAXACA 21

JUNTA DE ARBITRAJE PARA LOS EMPLEADOS  AL SERVICIO DE LOS PODERES DEL ESTADO DE OAXACA 5

JUNTA DE CONCILIACIÓN AGRARÍA DEL ESTADO DE OAXACA 7

JUNTA LOCAL DE CONCILIACIÓN Y ARBITRAJE DEL ESTADO 34

SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA 293

SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA 29

SECRETARÍA DE FINANZAS 341

SECRETARÍA DE LAS INFRAESTRUCTURAS  Y EL ORDENAMIENTO TERRITORIAL SUSTENTABLE 155

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL 39

CONSEJERÍA JURÍDICA DEL GOBIERNO DEL ESTADO 85

SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO DE OAXACA 346

SECRETARÍA DE DESARROLLO AGROPECUARIO, PESCA Y ACUACULTURA 45

COORDINACIÓN GENERAL DEL COMITÉ ESTATAL DE PLANEACIÓN PARA EL DESARROLLO DE OAXACA 41

INSTITUTO ESTATAL DE ECOLOGÍA Y DESARROLLO SUSTENTABLE 14

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN MIGUEL EL GRANDE 7

CONSEJO OAXAQUEÑO DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA 17

JEFATURA DE LA GUBERNATURA 121

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN 222

SECRETARÍA DE VIALIDAD Y TRANSPORTE 450

MONTE DE PIEDAD DEL ESTADO DE OAXACA 15

CENTRO DE LAS ARTES DE SAN AGUSTÍN 15

CASA DE LA CULTURA OAXAQUEÑA 34

ADMINISTRACIÓN DEL PATRIMONIO DE LA BENEFICENCIA PÚBLICA 33

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE OAXACA 29

COMISIÓN DE LÍMITES DEL ESTADO DE OAXACA 34

COMISIÓN ESTATAL DE VIVIENDA 48

DIRECCIÓN DEL REGISTRO CIVIL 39

CORPORACIÓN OAXAQUEÑA DE RADIO Y TELEVISIÓN 44

GUBERNATURA 164

INSTITUTO DEL PATRIMONIO CULTURAL DEL ESTADO DE OAXACA 21

OFICINA DE PENSIONES DEL ESTADO DE OAXACA 23

SECRETARÍA DE ASUNTOS INDÍGENAS 55

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO 164

SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA Y TRANSPARENCIA GUBERNAMENTAL 178

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA  DEL ESTADO DE OAXACA 132

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTÍFICOS Y TECNOLÓGICOS DEL ESTADO DE OAXACA 37

COORDINACIÓN GENERAL DE COMUNICACIÓN SOCIAL 41

SECRETARÍA DE TURISMO 49

UNIVERSIDAD DEL ISTMO 22

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA JUÁREZ 14

UNIVERSIDAD DE LA CAÑADA 14

UNIVERSIDAD DEL MAR 12

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA 17

INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA 20

INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACIÓN PARA ADULTOS 27

INSTITUTO DE LA JUVENTUD DEL ESTADO DE OAXACA 32

INSTITUTO DE LA MUJER OAXAQUEÑA 22

INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA DE OAXACA 246

INSTITUTO OAXAQUEÑO DE ATENCIÓN AL MIGRANTE 28

PROCURADURÍA DE LA DEFENSA DEL INDÍGENA Y GRUPOS VULNERABLES 2

RED OAXACA DE TODOS 6

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS Y ARTES DE OAXACA 42

SECRETARÍA DE TURISMO Y DESARROLLO ECONÓMICO 16

SECRETARÍA DEL TRABAJO 23

SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA LOCAL DE PROTECCIÓN INTEGRAL DE LOS DERECHOS DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES 11

ARCHIVO GENERAL DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO 18

CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA 49

INSTITUTO OAXAQUEÑO DE LAS ARTESANIAS 17

COMISIÓN DE LA VERDAD DE OAXACA 15

INSTITUTO DE CAPACITACIÓN Y PRODUCTIVIDAD  PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE OAXACA 31

COORDINACIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR CIENCIA Y TECNOLOGÍA 30

COMISIÓN ESTATAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE 18

COMISIÓN ESTATAL PARA LA PLANEACIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR EN EL ESTADO DE OAXACA 13

COMISIÓN ESTATAL FORESTAL 31

COMISIÓN ESTATAL PARA LA PLANEACIÓN Y PROGRAMACIÓN  DE LA EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR 10

CONSEJO ESTATAL PARA LA PREVENCIÓN Y CONTROL DEL SIDA 14

SECRETARÍA DE LA MUJER OAXAQUEÑA 49

REGIMÉN ESTATAL DE PROTECCIÓN SOCIAL EN SALUD 65



INSTITUTO OAXAQUEÑO CONSTRUCTOR  DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA 24

SECRETARIA  DE LA SEGURIDAD PÚBLICA - Oaxaca 0

HOSPITAL DE LA NIÑEZ OAXAQUEÑA 42

PATRONATO DE AYUDA PARA LA REINSERCIÓN SOCIAL 8

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS VALLES CENTRALES DE OAXACA 13

NOVAUNIVERSITAS 6

INSTITUTO CATASTRAL DEL ESTADO DE OAXACA 48

POLICIA AUXILIAR BANCARIA, INDUSTRIAL Y COMERCIAL 1

INSTITUTO DE LA FUNCIÓN REGISTRAL DEL ESTADO DE OAXACA 15

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE TEPOSCOLULA 9

SECRETARÍA DEL MEDIO AMBIENTE, ENERGÍAS Y DESARROLLO SUSTENTABLE 161

UNIVERSIDAD DEL PAPALOAPAN 15

DIRECCIÓN GENERAL DE POBLACIÓN DE OAXACA 20

CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL 17

COORDINACIÓN PARA LA ATENCIÓN DE DERECHOS HUMANOS 32

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA SIERRA SUR DE OAXACA 10

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR 9

DIRECCIÓN GENERAL DE NOTARÍAS 14

COLEGIO SUPERIOR PARA LA EDUCACIÓN INTEGRAL INTERCULTURAL DE OAXACA 7

COMISIÓN PARA LA REGULARIZACIÓN DE LA TENENCIA DE LA TIERRA URBANA DEL ESTADO DE OAXACA 6

INSTITUTO OAXAQUEÑO DEL EMPRENDEDOR Y LA COMPETITIVIDAD 8

UNIVERSIDAD DE CHALCATONGO 11

UNIVERSIDAD DE LA COSTA 9

DIRECCIÓN DEL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL COMERCIO 9

REPRESENTACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA EN EL DISTRITO FEDERAL 8



SOLICITUDES DE INFORMACIÓN RECIBIDAS POR LOS SUJETOS OBLIGADOS DEL PODER EJECUTIVO MEDIANTE EL SISTEMA INFOMEX-OAXACA

Sujeto Obligado Total de Solicitudes 

CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA 14

COMISIÓN ESTATAL DE VIVIENDA 13

COMISIÓN ESTATAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE 19

COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA 21

CASA DE LA CULTURA OAXAQUEÑA 14

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LOS VALLES CENTRALES DE OAXACA 2

SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA Y TRANSPARENCIA GUBERNAMENTAL 86

SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA 94

SECRETARÍA DE SALUD Y SERVICIOS DE SALUD 58

INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA DE OAXACA 116

SECRETARÍA DE LAS INFRAESTRUCTURAS  Y EL ORDENAMIENTO TERRITORIAL SUSTENTABLE 68

SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO 93

SECRETARÍA DEL TRABAJO 18

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS Y ARTES DE OAXACA 16

SECRETARÍA DE TURISMO Y DESARROLLO ECONÓMICO 70

GUBERNATURA 63

JUNTA LOCAL DE CONCILIACIÓN Y ARBITRAJE DEL ESTADO 28

CORPORACIÓN OAXAQUEÑA DE RADIO Y TELEVISIÓN 6

CONSEJERÍA JURÍDICA DEL GOBIERNO DEL ESTADO 15

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL 5

RED OAXACA DE TODOS 3

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO 38

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN 97

COORDINACIÓN GENERAL DEL COMITÉ ESTATAL DE PLANEACIÓN PARA EL DESARROLLO DE OAXACA 10

INSTITUTO OAXAQUEÑO CONSTRUCTOR  DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA 9

JEFATURA DE LA GUBERNATURA 22

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA  DEL ESTADO DE OAXACA 33

COLEGIO SUPERIOR PARA LA EDUCACIÓN INTEGRAL INTERCULTURAL DE OAXACA 11

CONSEJO OAXAQUEÑO DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA 6

SECRETARÍA DE FINANZAS 202

DIRECCIÓN DEL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL COMERCIO 6

COORDINACIÓN PARA LA ATENCIÓN DE DERECHOS HUMANOS 23

SECRETARÍA DE VIALIDAD Y TRANSPORTE 62

COMISIÓN ESTATAL FORESTAL 14

INSTITUTO ESTATAL DE ECOLOGÍA Y DESARROLLO SUSTENTABLE 38

SECRETARÍA DE DESARROLLO AGROPECUARIO, PESCA Y ACUACULTURA 30

SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO DE OAXACA 80

REPRESENTACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA EN EL DISTRITO FEDERAL 3

SECRETARÍA DE ASUNTOS INDÍGENAS 22

CENTRO DE INFORMACIÓN ESTADÍSTICA Y DOCUMENTAL PARA EL DESARROLLO 4

JUNTA DE ARBITRAJE PARA LOS EMPLEADOS  AL SERVICIO DE LOS PODERES DEL ESTADO DE OAXACA 24

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTÍFICOS Y TECNOLÓGICOS DEL ESTADO DE OAXACA 15

ADMINISTRACIÓN DEL PATRIMONIO DE LA BENEFICENCIA PÚBLICA 36

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE OAXACA 42

ARCHIVO GENERAL DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO 36

COMISIÓN DE LA VERDAD DE OAXACA 22

SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE OAXACA 11

INSTITUTO DE LA JUVENTUD DEL ESTADO DE OAXACA 4

UNIVERSIDAD DEL PAPALOAPAN 4

COORDINACIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR CIENCIA Y TECNOLOGÍA 11

COMISIÓN ESTATAL PARA LA PLANEACIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR EN EL ESTADO DE OAXACA 5

DEFENSORÍA PÚBLICA DEL ESTADO DE OAXACA 7

DIRECCIÓN DEL REGISTRO CIVIL 12

DIRECCIÓN GENERAL DE NOTARÍAS 15

DIRECCIÓN GENERAL DE POBLACIÓN DE OAXACA 1

INSTITUTO CATASTRAL DEL ESTADO DE OAXACA 9

INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA 11

INSTITUTO DEL PATRIMONIO CULTURAL DEL ESTADO DE OAXACA 5

HOSPITAL DE LA NIÑEZ OAXAQUEÑA 11

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS VALLES CENTRALES DE OAXACA 5

INSTITUTO DE CAPACITACIÓN Y PRODUCTIVIDAD  PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE OAXACA 1

INSTITUTO DE LA MUJER OAXAQUEÑA 10

PROCURADURÍA DE LA DEFENSA DEL INDÍGENA Y GRUPOS VULNERABLES 6

REGIMÉN ESTATAL DE PROTECCIÓN SOCIAL EN SALUD 13

COORDINACIÓN GENERAL DE COMUNICACIÓN SOCIAL 42

INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACIÓN PARA ADULTOS 3

INSTITUTO OAXAQUEÑO DE ATENCIÓN AL MIGRANTE 12

JUNTA DE CONCILIACIÓN AGRARIA DEL ESTADO DE OAXACA 1

OFICINA DE PENSIONES DEL ESTADO DE OAXACA 3

SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA LOCAL DE PROTECCIÓN INTEGRAL DE LOS DERECHOS DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES 2

UNIVERSIDAD DE CHALCATONGO 3

UNIVERSIDAD DE LA CAÑADA 3

INSTITUTO OAXAQUEÑO DE LAS ARTESANIAS 12



UNIVERSIDAD DEL ISTMO 12

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE TEPOSCOLULA 1

CENTRO DE LAS ARTES DE SAN AGUSTÍN 1

CENTRO SUPERIOR DE ESTUDIOS TECNOLÓGICOS DE TEPOSCOLULA 2

MONTE DE PIEDAD DEL ESTADO DE OAXACA 18

SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA 17

POLICIA AUXILIAR BANCARIA, INDUSTRIAL Y COMERCIAL 3

UNIVERSIDAD DE LA COSTA 4

CENTRO DE DISEÑO OAXACA 1

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN MIGUEL EL GRANDE 6

UNIVERSIDAD DEL MAR 3

COMISIÓN ESTATAL PARA LA PLANEACIÓN Y PROGRAMACIÓN  DE LA EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR 1

CONSEJO ESTATAL PARA LA PREVENCIÓN Y CONTROL DEL SIDA 2

COMISIÓN PARA LA REGULARIZACIÓN DE LA TENENCIA DE LA TIERRA URBANA DEL ESTADO DE OAXACA 1

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA JUÁREZ 11

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA 4

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA SIERRA SUR DE OAXACA 4

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR 3



Sub-total de solicitudes Total de Solictudes

SUJETO OBLIGADO Año 2013 Año 2014 Año 2015 Año 2016

GUBERNATURA 134 47 46 29 256

SECRETARIA DE SEGURIDAD PÚBLICA 78 87 579 30 774

SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO 75 62 56 30 223

CONSEJERÍA JURÍDICA DEL GOBIERNO DEL ESTADO 65 114 101 39 319

CENTRO DE DISEÑO DE OAXACA 9 6 4 1 20

SECRETARÍA DE FINANZAS 112 113 135 40 400

SECRETARÍA DE TURISMO Y DESARROLLO ECONOMICO 32 36 62 7 137

INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA DE OAXACA 74 96 70 33 273

SECRETARÍA DE LAS INFRAESTRUCTURAS Y EL ORDENAMIENTO TERRITORIAL SUSTENTABLE 43 37 53 23 156

INSTITUTO DE LA MUJER OAXAQUEÑA 15 13 25 3 56

SECRETARÍA DE SALUD Y SERVICIOS DE SALUD DE OAXACA 85 133 132 68 418

JUNTA DE ARBITRAJE PARA LOS EMPLEADOS AL SERVICIO DE LOS PODERES DEL ESTADO DE OAXACA 7 3 3 0 13

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS Y ARTES DE OAXACA 16 22 21 6 65

COMISIÓN ESTATAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE 18 8 4 4 34

SECRETARIA DE VIALIDAD Y TRANSPORTE 59 35 51 21 166

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO 40 30 53 11 134

COORDINACIÓN DE ESPACIOS CULTURALES DEL ESTADO DE OAXACA 8 4 0 0 12

COMISIÓN PARA LA REGULARIZACIÓN DE LA TENENCIA DE LA TIERRA URBANA DEL ESTADO DE OAX 6 5 5 0 16

SECRETARÍA 21 12 13 4 50

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN 68 66 47 27 208

INSTITUTO ESTATAL DE ECOLOGÍA Y DESARROLLO SUSTENTABLE 15 50 14 8 87

COMISION ESTATAL DE VIVIENDA 10 14 10 1 35

REGIMÉN ESTATAL DE PROTECCIÓN SOCIAL EN SALUD(SEGURO POPULAR) 14 21 16 10 61

HOSPITAL DE LA NIÑEZ OAXAQUEÑA 15 22 13 6 56

INSTITUTO OAXAQUEÑO CONSTRUCTOR DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA 8 5 5 4 22

INSTITUTO DE LA JUVENTUD DEL ESTADO DE OAXACA 7 9 4 1 21

COORDINACION GENERAL DE ASUNTOS INTERNACIONALES DEL ESTADO 7 2 0 0 9

SECRETARÍA DE DESARROLLO AGROPECUARIO, PESCA Y ACUACULTURA 21 12 17 5 55

SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA Y TRANSPARENCIA GUBERNAMENTAL 47 50 53 20 170

COMISION ESTATAL DEL AGUA 11 13 14 6 44

SECRETARÍA DE ASUNTOS INDÍGENAS 13 7 26 4 50

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL 12 5 9 3 29

INSTITUTO DE CAPACITACIÓN Y PRODUCTIVIDAD PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE OAXACA 8 4 9 1 22

JEFATURA DE LA GUBERNATURA 14 8 10 1 33

COORDINACIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR, CIENCIA Y TECNOLOGÍA 5 3 11 5 24

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Oaxaca 27 21 16 5 69

SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE OAXACA. 15 7 5 4 31

INSTITUTO CATASTRAL DEL ESTADO DE OAXACA 15 5 6 1 27

CORPORACIÓN OAXAQUEÑA DE RADIO Y TELEVISIÓN 14 4 7 0 25

COORDINACIÓN GENERAL DE COMUNICACIÓN SOCIAL 11 14 33 4 62

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE OAXACA 15 6 8 3 32

CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA. 19 11 19 9 58

COLEGIO SUPERIOR PARA LA EDUCACIÓN INTEGRAL INTERCULTURAL DE OAXACA 7 3 2 0 12

CASA DE LA CULTURA OAXAQUEÑA 7 3 3 1 14

ADMINISTRACIÓN DEL PATRIMONIO DE LA BENEFICENCIA PÚBLICA 4 3 2 0 9

PROCURADURÍA DE LA DEFENSA DEL INDÍGENA Y GRUPOS VULNERABLES 17 6 12 0 35

INSTITUTO OAXAQUEÑO DE ATENCIÓN AL MIGRANTE 5 3 10 2 20

PATRONATO DE AYUDA PARA LA REINSERCION SOCIAL 4 2 1 0 7

CENTRO DE LAS ARTES DE SAN AGUSTÍN 7 2 4 3 16

CENTRO SUPERIOR DE ESTUDIOS TECNOLÓGICOS DE TEPOSCOLULA 6 2 2 0 10

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTÍFICOS Y TECNOLÓGICOS DEL ESTADO DE OAXACA 9 6 16 11 42

FONDO DE FOMENTO MINERO 3 2 2 1 8

COMISIÓN ESTATAL PARA LA PLANEACIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR EN EL ESTADO DE OAXACA 4 9 4 0 17

COMISIÓN ESTATAL PARA LA PLANEACIÓN Y PROGRAMACIÓN DE LA EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR 5 8 6 0 19

CONSEJO ESTATAL DEL CAFÉ DE OAXACA 3 2 6 0 11

CONSEJO ESTATAL PARA LA PREVENCIÓN Y CONTROL DEL SIDA 11 5 4 1 21

DIRECCIÓN GENERAL DE POBLACIÓN DE OAXACA 7 4 5 1 17

FONDO DE FOMENTO A EMPRESAS DE SOLIDARIDAD EN EL ISTMO DE OAXACA 2 2 0 0 4

FONDO PARA EL FOMENTO ESTATAL DE LAS ACTIVIDADES PRODUCTIVAS DE OAXACA 5 4 7 0 16

INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA. 4 3 3 0 10

INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACIÓN PARA ADULTOS 5 6 3 0 14

INSTITUTO OAXAQUEÑO DE LAS ARTESANIAS 7 3 4 0 14

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN MIGUEL EL GRANDE 3 4 4 1 12

NOVA UNIVERSITAS 3 3 2 0 8

OFICINA DE PENSIONES DEL ESTADO DE OAXACA 5 5 10 1 21

UNIVERSIDAD DE LA CAÑADA 4 1 2 1 8

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA JUAREZ 4 3 3 1 11

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR 6 1 2 1 10

UNIVERSIDAD DEL ISTMO 4 2 2 1 9

UNIVERSIDAD DEL MAR 7 12 2 1 22

UNIVERSIDAD DEL PAPALOAPAN 6 2 2 1 11

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA 4 2 2 1 9

INSTITUTO DEL PATRIMONIO CULTURAL DEL ESTADO DE OAXACA 8 5 5 0 18

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE TEPOSCOLULA 2 2 4 1 9

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LOS VALLES CENTRALES DE OAXACA 3 2 2 1 8

DIRECCION DEL REGISTRO CIVIL 2 6 5 8 21

RED OAXACA DE TODOS 1 4 8 1 14

Archivo General del Poder Ejecutivo del Estado 1 5 5 3 14

SOLICITUDES RECIBIDAS POR LOS SUJETOS OBLIGADOS DEL PODER EJECUTIVO MEDIANTE EL SISTEMA SIEAIP



Dirección General de Notarías 1 5 4 1 11

DIRECCION DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL COMERCIO 4 11 4 2 21

Representación del Gobierno del Estado de Oaxaca en el Distrito Federalal 1 2 7 0 10

CONSEJO OAXAQUEÑO DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1 3 5 2 11

SISTEMA LOCAL DE PROTECCIÓN INTEGRAL DE LOS DERECHOS DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES 1 2 4 1 8

COORDINACION GENERAL DE CENTROS DE MATERIALES PARA LA VIVIENDA 1 2 1 0 4

POLICIA AUXILIAR BANCARIA, INDUSTRIAL Y COMERCIAL 1 2 3 1 7

JUNTA LOCAL DE CONCILIACION Y ARBITRAJE 1 5 1 6 13

HEROICO CUERPO DE BOMBEROS 1 3 3 1 8

Centro de Información Estadística y Documental para el Desarrollo 0 7 7 1 15

JUNTA DE CONCILIACION AGRARIA 0 4 2 1 7

COMISION DE LIMITES DEL ESTADO DE OAXACA 0 2 1 0 3

Coordinación para la Atención de Derechos Humanos 0 4 7 0 11

UNIVERSIDAD DE CHALCATONGO 0 1 2 2 5

UNIVERSIDAD DE LA COSTA 0 1 2 1 4

COMISIÓN DE LA VERDAD DE OAXACA 0 0 1 0 1

COMISIÓN ESTATAL FORESTAL 0 0 4 1 5

COORDINACIÓN GENERAL DEL COMITÉ ESTATAL DE PLANEACIÓN PARA EL DESARROLLO DE OAXACA 0 0 9 6 15

OFICINA DE CONVENCIONES Y VISITANTES DE OAXACA OCV OAXACA 0 0 3 0 3

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA SIERRA SUR DE OAXACA 0 0 0 1 1


